关于2010年甘肃省普通高等学校招收高水平运动员报名资格

审核工作的通知  高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2010_c65_646921.htm 关于2010年甘肃省普通高等学校

招收高水平运动员报名资格审核工作的通知省内有关普通高

等学校： 根据教育部《关于做好2010年普通高等学校招收高

水平运动员工作的通知》（教学司[2009]33号）文件精神，结

合我省实际，现将2010年甘肃省普通高等学校招收高水平运

动员报名资格审核工作的有关事项通知如下： 一、报名条件

和资格审核 1、凡报考高水平运动员的考生必须参加当年普

通高考文化课和学校组织的体育专项测试报名。文化课报名

条件按照《甘肃省普通高校招生报名工作规定》（甘招委

发[2008]40号）和《甘肃省高等学校招生委员会关于做好2010

年普通高校招生报名工作的通知》（甘招委[2009]30号）文件

执行；体育专项测试报名条件按《甘肃省高等学校招生委员

会关于2009年普通高等学校招收高水平运动员有关事项的通

知》（甘招委发[2009]4号）执行。 2、凡报考高水平运动员

的考生在招生学校参加体育专项考试报名时，需持《2010年

甘肃省普通高校招生专业课准考证》、《身份证》及《甘肃

省普通高等学校招收高水平运动员资格审查表》一式三份，

同时按照甘招委发[2009]4号文件要求，提供获奖证书、成绩

证书、等级证书、秩序册、奖牌原件等材料。 3、凡符合报

考条件的考生报名资格，由招生院校对其审核后，于3月1日

前将有关材料报省教育厅体卫处复审。体卫处务于4月5日前

复审完毕，并将审核结果通知招生院校和省招办。 4、招生

院校按教育部文件要求，于4月10日前上传合格考生名单至教

育部“阳光高考”平台时间，省招办将确认、核对合格考生

信息。 二、加强管理，保证质量 各招生院校和有关部门要按

照“谁主管，谁负责”的原则，切实落实招生工作责任制和

责任追究制度。要严格按照教育部和我省有关文件要求，加

强对高水平运动员招生管理，强化考生报名资格的审核。周

密细致地组织招生工作，坚持标准，宁缺毋滥。对违反政策

规定的高校、考生及工作人员，一经查实，按照有关规定进

行严肃处理。甘肃省高等学校招生委员会甘肃省教育厅二O

一O年三月八日 最新2010高考信息请访问：甘肃高考网（收

藏本站） 高考论坛 高考网校 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com